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Znak sprawy: ZP/75/PN/2023 Zabrze, 23.01.2024 r. 
 
 

                  O D P O W I E D Ź nr 1 
         na zapytania w sprawie SWZ 

 
Informujemy, że do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisów Specyfikacji 
Warunków Zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy  
z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023r., poz. 1605)   
w trybie przetargu nieograniczonego pn.:  
  

„DOSTAWA ODCZYNNIKÓW WRAZ Z DZIERŻAWĄ 3 SZT. ANALIZATORÓW  
PARAMETRÓW KRYTYCZNYCH”  

 
Zamawiający udziela wyjaśnień zgodnie z art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 
roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023r., poz. 1605). 

 
Treść wspomnianej prośby jest następująca: 

 
Pytanie nr 1 dot. pkt 1 parametrów wymaganych 
Czy Zamawiający zrezygnuje z wymogu oznaczania bilirubiny co wpłynie na zmniejszenie 
kosztów oznaczeń? 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż zrezygnuje z wymogu oznaczania bilirubiny. 
 
Pytanie nr 2 dot. pkt 2 parametrów wymaganych 
Czy Zamawiający dopuści jeden zewnętrzny materiał walidacyjny w ampułce, którego 
zastosowanie wymagane jest tylko przy instalacji kasety, jedynie w przypadku oznaczania 
bilirubiny? 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż dopuszcza ale nie wymaga. 
 
Pytanie nr 3 dot. pkt 2 i pkt 5 parametrów wymaganych 
Czy Zamawiający zaakceptuje analizator pracujący na bazie jednej kasety odczynnikowo-
sensorowej zawierającej wszystkie elementy wymienialne niezbędne do przeprowadzania 
badań, w którym wszystkie parametry kalibrowane są fabrycznie a po uruchomieniu 
procesu analitycznego przeprowadzana jest jedynie automatyczna kontrola jakości co 
najmniej po każdym oznaczeniu. W związku z powyższym nie ma potrzeby, aby płyny 
kalibracyjne znajdowały się w kasecie. 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż dopuszcza powyższe. 
 
Pytanie nr 4 dot. pkt 3 parametrów wymaganych 
Czy Zamawiający zrezygnuje z wymogu wielokrotnej instalacji i deinstalacji kasety w celu 
usuwania niedrożności w przypadku zaoferowania analizatora wyposażonego  
w Inteligentny System Zarządzania Jakością, który w sposób automatyczny wyrywa 
niedrożności takie jak mikroskrzepy oraz automatycznie je usuwa za pomocą 
dedykowanych działań naprawczych? Tego typu nowoczesny system analityczny pozwala 
na oszczędność czasu oraz nie naraża Użytkownika na biohazard w związku z kontaktem 
z materiałem potencjalnie zakaźnym. 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż dopuszcza powyższe. 
 
 
 
 
 

SAMODZIELNY PUBLICZNY                       
SZPITAL  KLINICZNY NR 1                                    
IM. PROF. STANISŁAWA SZYSZKO 
Śląskiego Uniwersytetu                         
Medycznego w Katowicach   

Dyrektor 
dr n. med.  

Dariusz Budziński 
 

ul. 3-go Maja 13-15 
41-800 Zabrze 

 
SEKRETARIAT 

fax: (32) 370 45 22 
sekretariat@szpital.zabrze.pl 

 
BIURO OBSŁUGI PACJENTA 

tel.: (32) 370 45 31 
tel.: (32) 370 45 07 

 
www.szpital.zabrze.pl 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 



 

 2 

Pytanie nr 5 dot. pkt 13 parametrów wymaganych 
Czy Zamawiający dopuści analizator, który wykonuje pełen panel oznaczeń z objętości 150 mikrolitrów, 
jednocześnie wyposażony jest w opcję mikropróbki 65 mikrolitrów, z której analizator wykonuje następujące 
oznaczenia: pH, pCO2, pO2, Hct, Na+, K+, Ca++, Cl-, glukoza, mleczany? 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż dopuszcza powyższe. 

 
Pytanie nr 6 dot. pkt 16 parametrów wymaganych 
Czy Zamawiający rezygnacje z wymogu ,,bezpłatnych przeglądów/badań technicznych przedmiotu umowy  
co najmniej 1x w roku i dodatkowo na każde wezwanie Dzierżawcy ‘’w przypadku, gdy producent analizatora 
nie wymaga przeprowadzania przeglądów okresowych (stanowisko producenta potwierdzone w stosownym 
oświadczeniu, które może być dołączone do oferty)? 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż dopuszcza powyższe w przypadku gdy producent analizatora nie wymaga 
przeprowadzenia przeglądów okresowych.  W takiej sytuacji Zamawiający oczekuje przedłożenia 
oświadczenia producenta. 
 
Pytanie nr 7 dot. Załącznika 1a - odczynniki 
Czy Zamawiający wymaga w formularzu cenowym ujęcia odpowiednich kapilar do materiału badanego  
i w jakiej ilości? 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż nie wymaga powyższego. 
  
Pytanie nr 8 dot. Paragraf 4 pkt.9 Umowy 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby dostarczany  przedmiot umowy posiadał min. 4 miesięczny termin 
ważności? 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż dopuszcza powyższe, ale nie wymaga. 
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